Governo do Município de Conselheiro Lafaiete
Secretaria Municipal de Administração

Rua Benjamin Granha, nº 315, Progresso

Cep 36.400-000 - Tel: (31) 3769-2504 / Fax: 3769-2503

Ofício n° 146/2015/SMA

Referência: Solicitação/faz

Conselheiro Lafaiete, 06 de maio de 2015.

À Assessoria de Imprensa e Relações Públicas

Solicitamos a esse setor a gentileza de providenciar a publicação, junto aos órgãos de

comunicação desta municipalidade, o edital que segue:

O Governo do Município de Conselheiro Lafaiete, através da Secretaria Municipal de

Administração, torna público que o(a) candidato(a), abaixo relacionado(a), aprovado(a) no

Processo Seletivo Público – Edital 01/2014/SMS - Agente de Combate a Endemias,

devidamente convocado(a) para assumir o respectivo cargo, NÃO COMPARECEU DENTRO

DO PRAZO determinado, implicando na desistência de assumir o cargo.”

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO
30ª Jeovana Maria Rodrigues de Oliveira

32ª Alessandra Daniela de Almeida

33ª Simone Caetano Michalas

34ª Daniela Cardoso Baracho Lotti Machado

35ª Roseli da Costa Alves

36ª Gracy dos Santos Paiva

37ª Danielle Cristina Pereira

39ª Luciana Aparecida Ferreira

40ª Renata Carla de Souza Cruz

42ª Nilce Gomes da Silva

43ª Andréa Aparecida de Almeida

44ª Claúdia Madalena dos Santos Silva

45ª Maisa Marine Lelis de Souza Pereira

46ª Daiana Patrícia Pereira

47ª Ana Cássia Pereira da Silva

48ª Lucilene Cristina Rodrigues da Silva

Governo do Município de Conselheiro Lafaiete
Secretaria Municipal de Administração

Rua Benjamin Granha, nº 315, Progresso

Cep 36.400-000 - Tel: (31) 3769-2504 / Fax: 3769-2503

50ª Luciana Maria dos Santos

52ª Rafaela Cristina de Lima Gonçalves

54ª Lucinéia Costa Carvalho Silva

55ª Maria Salete Andrade Figueiredo

56ª Josilaine Aparecida C. de Paula

57ª Claudia Andreia da Silva

Maria Milagres N. Vieira

Encarregada de Serviços Ocupacionais

Gina Costa

Imprensa